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VILLE DE

MARTIGNY

CHEQUES-FAMILLE 2018/2019

Liste officielle des sociétés locales pour le sport

SOCIETE

ACADEMIE D’ART URBAIN

ACADEMIE DE DANSE (F. REBELLE VOUILLOZ)
A CAPOEIRA VALAIS

AIKIDO SEI-MEI-KAN

ART T DANSE

BADMINTON CLUB

BASSIN DU MANOIR (ENTREES ET ABONNEMENTS)

BOXING-CLUB

CENTRE COCOSANE

CENTRE EQUESTRE (ECURIE MICHEL DARIOLY)
CLUB ATHLETIQUE DU BAS-VALAIS (CABV)
CLUB ALPIN MARTIGNY, SECTION MONTE-ROSA
CLUB DE NATATION

CLUB DE PATINAGE ARTISTIQUE
CONSERVATOIRE CANTONAL (DANSE)
ECOLE-CLUB MIGROS

ECOLE DE CIRQUE ARENA

HC RED ICE MOUVEMENT JEUNESSE
JUDO & JU-JITSU CLUB

KARATE CLUB 2000

KARATE CLUB OKINAWA

LEVITATION SPORT SHOP (Location)
LION’S PAINTBALL CLUB

LOOK MONTAGNE SARL (Location)
MARTIGNY BASKET

MARTIGNY DISTRICT BASEBALL
MARTIGNY-SPORTS JUNIORS

MIGROS SPORT XX (Location)

MORET SPORTS (Location)

PEDRO DANCE CENTER

PELLISSIER SPORT SA (Location)
PROMOTION SANTE VALAIS

SKI-CLUB MARTIGNY-BOURG

SKI-CLUB MARTIGNY-VILLE

SKI FUN BOARD

SOCIETE DE GYMNASTIQUE AURORE
SOCIETE DE GYMNASTIQUE OCTODURIA
SPORT HANDICAP MARTIGNY & ENVIRONS
SPORTING-CLUB DES LUTTEURS

STREET HOCKEY CLUB

SUISSE SHOTOKAN KARATE

TENNIS CLUB

TIREURS SPORTIFS MARTIGNY-REGION
VOLLEY-BALL CLUB

YASMINE DANSE ORIENTALE

RESPONSABLE

Mme Agnieszka Duvoisin

Mme Michelle Métrailler

Mme Isabelle Coreth

M. Marc Fluckiger

Mme Yulia Quiros Rybina

Mme Anne Meylan

M. Alain Gay-Crosier

M. Domenico Savoye

Mme Sandra Bonvin

Mme Melissa Darioly

M. Jean-Pierre Terrettaz

M. Curdin Thir

M. Maurin Turrian

Mme Catherine Luyet

Mme Christine Papilloud

Mme Patricia Fournier

. et Mme Erisley et Gaéla Garcia Sanchez
. Alain Gay-Crosier

. Alexandre Buratti

. Michel Bossetti

. Roan Morand

Matt Rouiller

. Philippe Riesco

me Stéphanie Oberson

Ed Gregg

. Jérémie Lugari

. Yves Philippin

. Jonas Bruttin

Yvan Moret

Pedro Costa

. Jean Pellissier

. Jean-Bernard Moix

. Jean-Marc Roduit

. Roland Hugon

Mme Sibyl Bahy

M. Reynald Guex

M. Joseph Spucches

Mme Jeanine Pict

. David Martinetti

M. Yves Orsinger

M. Michel Germanier

M. Claude Bestazzoni
M
M
M

Tz

<

. Dorian Farquet
. Alexandre Revaz
me Yasmine Gross

N° TELEPHONE
079/409.16.95
027/722.26.69
079/856.34.66
079/418.81.51
078/629.15.17
027/767.19.80
079/600.81.85
027/327.44.77
079/296.35.25
078/845.19.83
079/606.26.53
078/740.76.01
079/262.76.58
079/407.26.02
027/322.25.82
027/720.41.78
078/690.92.96
079/600.81.85
079/949.22.13
079/230.55.77
079/658.27.01
027/722.04.40
079/261.07.60
027/722.91.55
079/219.91.68
078/710.22.76
079/436.99.16
027/720.68.82
027/722.59.28
078/664.00.95
027/723.51.76
027/329.04.29
079/944.93.37
079/765.71.20
079/444.07.38
079/790.93.30
079/418.98.56
027/723.10.21-079/361.78.75
079/445.97.00
079/220.40.31
079/544.23.13
079/648.63.33
076/454.25.28
079/250.07.84
076/307.28.21

Liste officielle des sociétés locales pour la culture

SOCIETE

CENTRE DE LOISIRS ET CULTURE
CERCLE DE L'ECHIQUIER

COLONIE DE RAVOIRE (CAMP PLEIN SOLEIL)
CONSERVATOIRE CANTONAL (MUSIQUE)
COURS DE GUITARE

ECOLE CLUB MIGROS

ECOLE COMMUNALE DE MUSIQUE
ECOLE DE MUSIQUE EJMA-VS

ECOLE DE THEATRE

FANFARE MUNICIPALE EDELWEISS
HARMONIE MUNICIPALE

LA LANTERNE MAGIQUE

MARCLAY MUSIC (Location)

Liste officielle mise a jour régulierement sur notre site internet :

RESPONSABLE

M. Steve Chambovey
M. Pierre Perruchoud
M. Guillaume Bonvin
Mme Christine Papilloud
M. Alexandre Besson
Mme Patricia Fournier
M. Pierre-Alain Orsinger
M. Nicolas Schwéry
Mme Fabienne Joris

M. Raymond Rosset

M. Maxence Métral
Mme Arlette Clément

M. Denis Marclay

www.martigny.ch/Cheques-famille (version du 23.05.2018)

N° TELEPHONE
027/722.79.78
079/287.51.57
079/302.11.87
027/322.25.82
079/738.40.42
027/720.41.78
078/673.26.36
027/323.49.65
027/722.94.22
079/413.37.22
079/213.77.93
027/607.15.41
027/722.77.37


http://www.martigny.ch/Cheques-famille

THE ENGLISH CENTER

Liste officielle des commerces

COMMERCE

AUDITION SANTE SARL

BAGUTTI SPORT

BIKE'N'JOY CENTER SARL

BINGO CHAUSSURES

BOUTIQUE BOUT'CHOU & TEENAGER
BOUTIQUE CHRISTINE

BOUTIQUE ESPRIT

BOUTIQUE GRAINE DE Z'ELLES
BOUTIQUE PRIM'ENFANCE
BOUTIQUE VOGELE SHOES

C&A CLOCKHOUSE

COOP CENTRE COMMERCIAL MARTIGNY
COOP CENTRE COMMERCIAL MARTIGNY CRISTAL
CROSSROAD CYCLES

CYCLES CLOSUIT

DENNER

DOSENBACH-OCHSNER AG SCHUHE U. SPORT
DROGUERIE L'ALCHIMISTE
DROGUERIE MULLER

DUPLIREX ESPACE BUREAUTIQUE
HALLE AUX CHAUSSURES

HALLE AUX VETEMENTS
HORLOGERIE THIERRY FOURNIER
JAUNIN OPTIQUE

LEVITATION SPORT SHOP
LIBRAIRIE DES LIVRES ET MOI
LIBRAIRIE DU BAOBAB

LIBRAIRIE ZALACTOREE - LA PLANETE BD
LOOK MONTAGNE SARL

MAGASIN DU MONDE

MARCLAY MUSIC SARL

MIGROS DO IT + GARDEN

MIGROS EXPRESS

MIGROS MANOIR

MIGROS MELECTRONICS

MIGROS MICASA

MIGROS QUARTZ CENTER

MIGROS SPORT XX

MORET SPORTS

NEW YORKER

OCHSNER SHOES QUARTZ CENTER
OCHSNER SPORT

OPTIQUE 2000

OPTIQUE ALAIN AFFLELOU

OTTO'S SA

PACOPTIC SARL — OPTICAL CENTER
PELLISSIER SPORT SA

PHARMACIE VOUILLOZ

PHARMACIE ZURCHER
PHARMACIEPLUS LAUBER
SOLA-DIDACT SARL

SUN STORE

YERLY BIJOUTERIE OPTIQUE SA

Liste officielle mise a jour régulierement sur notre site internet :
www.martigny.ch/Cheques-famille (version du 23.05.2018)

Mme Leslie Cretton Dubosson

VILLE DE

MARTIGNY

RESPONSABLE

M. Philippe Perez

Mme Isabelle Bagutti

M. Christian Clivaz

Mme Corinne Casciaro
Mme Erika Bourgeois
Mme Christine Portenier
Mme lda Petrucci

Mmes Sophie Giroud et Nadia Volluz
Mme Myriam Emonet
Mme Véronique Vaudan
M. Ugo Iché

M. Jean-Michel Barman
Mme Astrid Gay des Combes
M. Philippe Meyer

M. Patrice Closuit

M. Mike Lambiel

M. Carsten Gerber

Mme Florence Kuonen
Mme Raymonde Storelli
Mme Lucie Lovey

Mme Patricia Muser
Mme Patricia Muser

M. Thierry Fournier

Mme Marie-Thérése Jaunin
M. Matt Rouiller

Mme Christine Bonvin
Mme Yasmina Giaquinto
M. Stanislas Moret

Mme Stéphanie Oberson
Mme Martine Guex

. Denis Marclay

. Bernard Rudin

. Christian Bachelard

. Nuno Almeida

. Bernard Rudin

. Bernard Rudin

. Bertrand Pannatier

. Bernard Rudin

. Yvan Moret

Mmes Anouck Papilloud et Ana Gay
Mme Sofia Cabral

M. Patrick Da Conceicdo
Mme Marie-Thérése Jaunin
M. Pierre-Alain Chabloz
Mme Martine Bérard

M. Francois Perrot

M. Jean Pellissier

M. Michel Werlen

Mme Albane Zircher

M. Philippe Lauber

M. Philippe Sola

Mme Christiane Marty

M. Bernard Yerly

=S

079/278.16.66

ADRESSE

Avenue du Gd-St-Bernard 3

Avenue de la Gare 32

Avenue du Gd-St-Bernard 36

Rue du Manoir 1

Rue du Rhéne 4

Rue du Rhéne 1
Avenue de la Gare 1
Rue de la Dranse 2
Avenue de la Gare 38
Avenue de Fully 53
Avenue de la Gare 16
Rue de la Poste 3
Avenue de Fully 53
Rue du Chable-Bet 22
Rue de la Batiaz 24
Place du Manoir 1
Avenue de la Gare 25
Rue du Rhoéne 1
Avenue de la Gare 9
Rue de la Poste 7
Rue du Simplon 43
Rue du Simplon 43
Place Centrale 4

Rue des Petits Epineys 2
Rue du Grand Verger 11
Avenue de la Gare 31
Avenue de la Gare 42
Rue du Léman 8

Rue du Léman 23

Avenue du Gd-St-Bernard 3

Rue du Léman 6
Avenue de Fully 63
Rue des Finettes 45
Rue du Manoir 1
Avenue de Fully 63
Avenue de Fully 63
Avenue de Fully 63
Avenue de Fully 63
Place de Plaisance 4
Place Centrale 6
Avenue de Fully 63
Avenue de Fully 53
Rue de la Poste 3
Place Centrale 7

Rue du Simplon 45
Avenue de Fully 63
Rue du Levant 145
Avenue de la Gare 22
Avenue de la Gare 19
Avenue de la Gare 7
Rue des Finettes 54
Rue du Manoir 1
Avenue de la Gare 40


http://www.martigny.ch/Cheques-famille

